[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛБИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«20» мая 2019 г. №157

с. Колбино
	О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения Репьевского муниципального района от 14.12.2018 года №142 «О бюджете Колбинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Колбинского сельского поселения, рассмотрев экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области от 18.04.2019 года № 19-62/1904351П в целях приведения муниципальных правовых актов Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Колбинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области решил:

1. В решение Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения Репьевского муниципального района от 14.12.2018 года №142 «О бюджете Колбинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (далее - Решение) внести следующее изменение:

статью 6 Решения дополнить частью 4 следующего содержания:
« 4. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований бюджета Колбинского сельского поселения на исполнение публичных нормативных обязательств Колбинского сельского поселения на 2019 год в сумме 0 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 0 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 0 тыс. рублей.».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
	Глава сельского поселения

	В.Н. Симонцева